
 
 
 

EXTRATO DE AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 
O MUNICÍPIO DE IPUAÇU, Estado de Santa Catarina COMUNICA que 

estará recebendo proposta referente ao Processo Licitatório PREF. n. 78/2021, 
Tipo Tomada de Preços PREF. n. 06/2021, conforme segue: 
Entrega de envelopes: Até às 08h30min do dia 13 de outubro de 2021. 
Data de abertura: A partir das 08h45min do dia 13 de outubro de 2021. 
Objeto: O presente edital tem por objeto a Contratação de empresa para a 
Execução de ações previstas no Projeto de Trabalho Técnico Social a fim de 
promover a consciência social e comunitária junto às famílias beneficiadas pelo 
Programa Moradia Digna, nos termos do contrato de repasse nº. 895434/2019- 
Operação Caixa nº. 1067470-17/MDR, Programa Moradia Digna, Ação: Apoio à 
Melhoria das Condições de Habitabilidade de Assentamentos Precários firmado 
entre o Ministério do Desenvolvimento Regional MDR e o Município de Ipuaçu, 
de acordo com as especificações e anexos do edital. A integra do Edital e demais 
documentos poderão ser obtidos no site oficial do município e junto a sede do 
município com a Comissão de Licitação do Município, sito a Rua Zanella n. 818, 
na cidade de Ipuaçu –SC, telefone (49) 34490045.    
Código registro TCE: 3E0105440125726DFA44AF269EBA6A5A14867ECD 
 Ipuaçu - SC, em 21 de setembro de 2021. 
CLORI PEROZA - Prefeita Municipal 

 

 
 
 
 
 
 
 
. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


